广东海洋大学滨海农业学院

拟增加推荐 2025 年大学生创新创业训练计划项目的公示

根据《国家级大学生创新创业训练计划管理办法》（教高函）〔2025〕

13 号，《关于做好 2025 年大学生创新创业训练计划项目申报和结题

验收工作的通知》（校〔2025〕24 号）及教育部、广东省教育厅及

广东海洋大学关于开展 2025 年大学生创新创业训练计划项目申报的

通知要求，学院组织开展了“2025 年大学生创新创业训练计划项目”

的申报工作。经个人申报、资格审查、专家评审，拟增加推荐

《Box-Behnken响应面法优化海漆总生物碱提取工艺及抗菌作用机制

研究》等 2 项申报项目到创新创业学院。此推荐名额为向创新创业学

院申请增加的名额，按照评审分数依次递补，现予以公示。

公示期为 2025 年 5 月 30 日-6 月 1 日，公示期内如对拟推荐项

目有异议，请与党政办公室联系。来电来信请用真实身份并附具体联

系方式，否则不予受理。公示期内无异议或有异议经核实后符合要求

的项目，经学院批准后予以推荐。

联系人：钟老师

联系电话：0759-2383347

广东海洋大学滨海农业学院

2025 年 5月 30 日

附：滨海农业学院拟增加推荐 2025 年大学生创新创业训练计划项目申报名单